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Sehubungan dengan dilaksanakannya pengelolaan website 
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Laporan Total Konten Pengelolaan Website
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 09:50 Wita

No Kategori Konten Jumlah Konten Jumlah Klik
1 Berita 58 2000

1 Artikel 0 0

1 Pengumuman 15 133

1 Bank Data 15 67

1 Infografis 47 86

1 Album Foto 54 15

1 Video 10 27

1 Agenda 44 0

Total 243 2328
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Berita
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:40 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 GIAT PENDAMPINGAN DAN PENGAMANAN ODGJ SEKSI TRANTIB DAN SAT POL PP

KECAMATAN KUBUTAMBAHAN Kamis , 1 Agustus 2024.
01 Agustus 2024 Tampil 17

2 Camat Arya Lanang Hadiri Penyerahan Bendera Merah Putih Perayaan Hari Ulang Tahun ke-79
Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024.

01 Agustus 2024 Tampil 24

3 Operator Website Kecamatan Kubutambahan Ikuti Secara Daring Teknical Meeting Lomba Website
Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2024

02 Agustus 2024 Tampil 26

4 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Zoom Meeting Pengadaan Barang Swakelola. 02 Agustus 2024 Tampil 15

5 Pembinaan dan Monev Penyelenggaraan Pelayanan Publik di Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 Tampil 18

6 Wakili Cakub, Kasi Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan Pembukaan Latihan "Pengabdian Kepada
Masyarakat Ruang Lingkup Pemberdayaan Desa Binaan di Desa Bengkala

02 Agustus 2024 Tampil 17

7 Memperingati HUT Prov Bali Ke -66, Cakub Arya Lanang Ikut Berpartisipasi Dalam Cabang Olahraga
Tenis Lapangan

03 Agustus 2024 Tampil 20

8 Penjaringan dan Penyaringan Calon Perangkat Desa Depeha Kecamatan Kubutambahan 04 Agustus 2024 Tampil 20

9 Rapat Internal Terkait Perubahan Anggaran Tahun 2024 05 Agustus 2024 Tampil 55

10 Rapat Persiapan Festival Literasi Buleleng Tahun 2024 05 Agustus 2024 Tampil 17

11 Kasi Pembangunan Hadiri Persiapan perubahan Peraturan Desa dan RPJMDesa di Desa Kubutambahan 05 Agustus 2024 Tampil 17

12 Cakub Arya Lanang Hadiri Rapat Paripurna DPRD di Gedung DPRD Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 Tampil 14

13 Wakili Camat, Sekcam Hadiri Lomba Gerak Jalan Tingkat SD Sesi II Se - Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 Tampil 61

14 Pembukaan dan Pelepasan Lomba Gerak Jalan Tingkat SD Se - Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 Tampil 10

15 Camat Arya Lanang Hadiri Undangan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi DPHP pada Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan

07 Agustus 2024 Tampil 36



16 Sekcam Juni Ardana Hadir Rapat Technical Meeting Terkait Persiapan Lomba Gerak Jalan Tingkat
SD,SMP, dan SMA/ K Se Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024

08 Agustus 2024 Tampil 21

17 Hadiri Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, Camat Arya Lanang Berkesempatan Melepas Peserta No
Punggung 36 Dari SMP N. 7 Singaraja

08 Agustus 2024 Tampil 15

18 Wakili Camat, Kasi Pembangunan Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan PCM Kegiatan Bantuan Rumah
Swadaya yang bersumber dari APBD Kabupaten Buleleng Tahun 2024

08 Agustus 2024 Tampil 15

19 Kasi Pemerintahan Made Artawati Menghadiri Rapat Koordinasi Persiapan Kegiatan TTMD Ke -124
Tahun 2025

09 Agustus 2024 Tampil 17

20 Wakili Camat Kubutambahan, Sekcam Juni Ardana Hadiri HUT Ke -20 Desa Mengening Kecamatan
Kubutambahan

09 Agustus 2024 Tampil 26

21 Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Musrenbangdes Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan 09 Agustus 2024 Tampil 16

22 Camat Kubutambahan Arya Lanang Lepas Peserta Jalan Santai Serangkaian HUT RI Ke -79 di
Kecamatan Kubutambahan

10 Agustus 2024 Tampil 60

23 Dua Ranperda Kabupaten Buleleng Resmi Ditetapkan Menjadi Perda, Camat Arya Lanang Hadiri Rapat
Paripurna DPRD.

11 Agustus 2024 Tampil 59

24 Kasi Pemerintahan Artawati Hadiri Pelaksanaan Tes/Seleksi Perangkat Desa (Kaur Tata Usaha dan
Umum) Desa Tajun

12 Agustus 2024 Tampil 22

25 Camat Kubutambahan Arya Lanang Secara Resmi Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SD 8 Km Se
Kecamatan Kubutambahan.

12 Agustus 2024 Tampil 26

26 Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, SMA/K, Cakub Arya Lanang Harapkan Junjung Tinggi
Sportifitas.

13 Agustus 2024 Tampil 27

27 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Upacara Peringatan Hari Jadi Ke-66 Provinsi Bali Tahun 2024 di
Kabupaten Buleleng

14 Agustus 2024 Tampil 58

28 Camat Kubutambahan Arya Lanang Secara Resmi Kukuhkan Paskibra Kecamatan Kubutambahan 15 Agustus 2024 Tampil 33

29 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Tatap Muka Dengan Anggota Legiun Veteran Republik Indonesia
Kabupaten Buleleng

16 Agustus 2024 Tampil 22

30 Gladi Bersih Upacara Memperingati HUT RI Ke -79 Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan 16 Agustus 2024 Tampil 19

31 Upacara Penurunan Bendera Merah Putih Memperingati HUT RI Ke -79 Tahun di Kantor Camat 17 Agustus 2024 Tampil 30



Kubutambahan.

32 Upacara Peringatan Detik-detik Proklamasi di Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 17 Agustus 2024 Tampil 54

33 Serahkan Sertifikat sebagai Tanda Pembubaran Paskibra Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024. 17 Agustus 2024 Tampil 35

34 GIAT PENGAMANAN DALAM RANGKAIAN UPACARA BENDERA PERINGATAN HUT RI
KE-79 DI KECAMATAN KUBUTAMBAHAN

18 Agustus 2024 Tampil 24

35 Pimpin Apel Pagi, Camat Arya Lanang Ungkap Terima Kasih dan Tingkatkan Disiplin Kerja. 19 Agustus 2024 Tampil 31

36 Camat Arya Lanang Hadiri Pengukuhan Prajuru Desa Adat Tamblang Masa Bakti 2024-2029. 19 Agustus 2024 Tampil 32

37 Persiapan Lomba Desa Tahun 2025, Camat Arya Lanang Laksanakan Pembinaan Awal Profil Desa di
Desa Bulian

20 Agustus 2024 Tampil 35

38 WHDI Kabupaten Buleleng Gelar Lomba Membuat Banten Pras Pejati, Canang Uras Sari, dan Tari
Pendet Serangkaian HUT Ke-79 Republik Indonesia

20 Agustus 2024 Tampil 44

39 Peserta Kecamatan Kubutambahan Kadek Agus Asa dan Ngurah Agustiana Ikuti Workshop Seni Lukis
Kaca Nagasepaha di Buleleng

20 Agustus 2024 Tampil 21

40 Hadiri Rakor Bersama Tim Pendamping Desa, Camat Arya Lanang Harapkan Sinergi dan Kerjasama
Untuk Kecamatan Kubutambahan

21 Agustus 2024 Tampil 34

41 Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Pungutan Liar (Pungli) oleh Unit Pemberantasan Pungli
(UPP) Kabupaten Buleleng di Lingkungan Pemerintah Kecamatan Kubutambahan

21 Agustus 2024 Tampil 26

42 Cakub Arya Lanang Ajak Seluruh Pegawai ASN/ Non ASN Netralitas Pada Pilkada Serentak Nasional
Tahun 2024

21 Agustus 2024 Tampil 28

43 Camat Kubutambahan Arya Lanang Hadiri Upacara Pitra Yadnya Ngaben Kinambulan/Massal Desa Adat
Tangkid

22 Agustus 2024 Tampil 31

44 Kecamatan Kubutambahan Raih Juara 2 Dalam Ajang Lomba Pengelolaan Website Antar SKPD, BUMD
dan Kecamatan Lingkup Pemkab Buleleng Tahun 2024

22 Agustus 2024 Tampil 27

45 Rapat kesiapan pelaksanaan Pilkada Serentak Nasional Tahun 2024 di Kabupaten Buleleng. 23 Agustus 2024 Tampil 29

46 Camat Arya Lanang Ajak Seluruh Pegawai Kantor Camat Kubutambahan Untuk Terus Berinovasi 23 Agustus 2024 Tampil 416

47 Pramuka Buleleng Berbagi Kebaikan, Bedah Rumah untuk Warga Kubutambahan. 25 Agustus 2024 Tampil 36

48 Kegiatan pelayanan administrasi kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan berjalan lancar. Senin
(26/8).

26 Agustus 2024 Tampil 4



49 Seksi Pemerintahan Lakukan Monitoring Tata Administrasi Desa Tunjung dan Bontihing. 26 Agustus 2024 Tampil 31

50 Stat Trantib Kecamatan Kubutambahan Dampingi Tim DLH Kabupaten Buleleng Tinjau Langsung
Aduan Pembuangan Sampah Tidak Pada Tempatnya di Desa Tamblang

26 Agustus 2024 Tampil 13

51 Apel pagi di Kecamatan Kubutambahan 27 Agustus 2024 Tampil 8

52 Sekda Buleleng Kunjungi Kantor Camat Kubutambahan, Bahas PPPK dan Netralitas ASN. 27 Agustus 2024 Tampil 89

53 Siap Siaga, Pemkab Buleleng Rampungkan Rencana Hadapi Banjir. 27 Agustus 2024 Tampil 26

54 Tim Pencegahan dan Penurunan Stunting Tingkat Kecamatan Kubutambahan Bersatu Lawan Stunting,
Kolaborasi Antar Sektor Jadi Kunci.

28 Agustus 2024 Tampil 17

55 Apel Pagi di Kantor Camat Kubutambahan : Netralitas ASN/Non ASN dan Persiapan PPPK Jadi Fokus
Utama

28 Agustus 2024 Tampil 19

56 Sukses Gelar Peringatan HUT RI ke-79, Kecamatan Kubutambahan Evaluasi dan Rencanakan Kegiatan
Lebih Semarak.

29 Agustus 2024 Tampil 19

57 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Apel Krida Di Taman Kota Singaraja 30 Agustus 2024 Tampil 17

58 Rakor Camat Kubutambahan Tekankan Pentingnya Tata Kelola Desa yang Baik 30 Agustus 2024 Tampil 21
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Agenda
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:39 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Rapat Paripurna Penyampaian tanggapan dan/atau jawaban Bupati atas Pemandangan Umum Fraksi-

fraksi DPRD atas Ranperda tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah (RPJPD) Kabupaten
Buleleng Tahun 2025-2045dan Penjelasan Bupati terkait Perubahan Kebija

01 Agustus 2024 Tampil -

2 Penyerahan Bendera Merah Putih secara simbolis 01 Agustus 2024 Tampil -

3 Rapat Komisi I DPRD dengan Pokja Bidang Tata Kelola Pemerintahan membahas Ranperda tentang
Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah (RPJPD) Kabupaten Buleleng Tahun 2025-2045.

02 Agustus 2024 Tampil -

4 Pembukaan Turnamen III KORPRI Provinsi Bali Tahun 2024 dan dilanjutkan dengan pertandingan
Ekshibisi Tenis Meja ( Bapak Pj. Gubernur bersama Walikota / Sekda se-Bali )

02 Agustus 2024 Tampil -

5 Teknical Meeting Lomba Website Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2024 02 Agustus 2024 Tampil -

6 Acara Pembukaan Latihan 02 Agustus 2024 Tampil -

7 Monev Pelayanan Publik di Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 Tampil -

8 Rapat Pembahasan Festival Literasi Buleleng 05 Agustus 2024 Tampil -

9 Rapat Paripurna 06 Agustus 2024 Tampil -

10 Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Daftar Pemilih Hasil Pemutakhiran ( DPHP ) pada Pemilihan Gubernur
dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024

07 Agustus 2024 Tampil -

11 Undangan PCM Kegiatan Bantuan Rumah Swadaya yang bersumber dari APBD Kabupaten Buleleng
Tahun 2024

08 Agustus 2024 Tampil -

12 Gerak Jalan 8 Km tingkat SMP Se- Kabupaten Buleleng 08 Agustus 2024 Tampil -

13 Technical Meeting Lomba Gerak Jalan Tingkat SD,SMP / SMA,K Se Kecamatan Kubutambahan. 08 Agustus 2024 Tampil -

14 Pelatihan Pencatatan Transaksi Non Tender, Swakelola dan Pengadaan Darurat. 09 Agustus 2024 Tampil -



15 Pembukaan dan Pelepasan Lomba Gerak Jalan 17 Km Tingkat Dewasa Putri 09 Agustus 2024 Tampil -

16 Rapat koordinasi Persiapan Kegiatan TTMD ke-124 Tahun 2025. 09 Agustus 2024 Tampil -

17 Sosialisasi Perubahan RPJMDesa di Desa Mengening 09 Agustus 2024 Tampil -

18 Musyawarah Perencanaan Pembangunan Desa (Musrenbangdesa) Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah
Desa Tahun 2025 dengan alokasi waktu Minggu III Agustus s/d Minggu I September 2024.

09 Agustus 2024 Tampil -

19 Uleman Upacara Ngenteg Linggih Lan Piodalan Ageng 15 Agustus 2024 Tampil -

20 Undangan Peresmian Pemberhentian Anggota DPRD Kabupaten Buleleng 15 Agustus 2024 Tampil -

21 Pengukuhan Paskibra Kecamatan Kubutambahan 15 Agustus 2024 Tampil -

22 Buleleng Development Festival 16 Agustus 2024 Tampil -

23 Lomba Berbasis Tradisi dan Budaya Masyarakat Bali. 16 Agustus 2024 Tampil -

24 Gladi bersih peringatan HUT RI Ke -79 di Kantor Camat Kubutambahan 16 Agustus 2024 Tampil -

25 Memperlancar pelaksanaan penyaluran Cadangan Pangan Pemerintah (CPP) untuk pemberian bantuan
pangan kepada Keluarga Penerima Manfaat (KPM) Tahap III Tahun 2024

16 Agustus 2024 Tampil -

26 Fashion Show Endek Buleleng pada Buleleng Development Festifal (BDF) rangkaian peringatan HUT
Republik Indonesia yang ke-79 Tahun 2024

18 Agustus 2024 Tampil -

27 Undangan - Workshop Seni Lukis Kaca Nagasepaha dengan tema “Buleleng Berbangga Karya Seni
Mendunia”

20 Agustus 2024 Tampil -

28 Pembinaan Profil Desa (Indikator Pemerintahan Desa) 20 Agustus 2024 Tampil -

29 Undangan Dalam rangka kesiapan pelaksanaan Pilkada Serentak Nasional Tahun 2024 di Kabupaten
Buleleng.

22 Agustus 2024 Tampil -

30 Penutupan BDF 22 Agustus 2024 Tampil -

31 Undangan Ngaben Massal Desa Adat Tangkid Desa Tamblang 22 Agustus 2024 Tampil -

32 Rapat Koordinasi Operasional TerbatasPortal Administrasi Pemerintahan diBidang Layanan Aparatur
Negara padaInstansi Pemerintah Daerah

22 Agustus 2024 Tampil -

33 Pengumuman Pemenang Juara Lomba Website 22 Agustus 2024 Tampil -

34 Pembukaan Lovina Festival 23 Agustus 2024 Tampil -

35 Undangan Rapat Koordinasi Kesiapan Pelaksanaan Pilkada Serentak Nasional Tahun 2024 23 Agustus 2024 Tampil -



36 Silaturahmi Aparat Kepemerintahan Kecamatan Kubutambahan 23 Agustus 2024 Tampil -

37 Pembukaan Kejuaraan Kusuma Bhakti PORBONCup II 24 Agustus 2024 Tampil -

38 Penutupan Lovina Festival 25 Agustus 2024 Tampil -

39 Focus Group Disscusion Finalisasi Dokumen Rencana Kontingensi Banjir Kabupaten Buleleng 27 Agustus 2024 Tampil -

40 Teknikal Meeting Lomba Bercerita 27 Agustus 2024 Tampil -

41 Mini Lokakarya 28 Agustus 2024 Tampil -

42 Pembubaran Panitia Tetap (Pantap) Hari - Hari Nasional Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 29 Agustus 2024 Tampil -

43 Rapat Koordinasi/Rapat Rutin Perbekel 30 Agustus 2024 Tampil -

44 Inaugurasi Peserta Didik Baru SMA Negeri Bali Mandara 30 Agustus 2024 Tampil -
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Album
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:38 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Camat Arya Lanang Hadiri Penyerahan Bendera Merah Putih Perayaan Hari Ulang Tahun ke-79

Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024.
01 Agustus 2024 0

2 GIAT PENDAMPINGAN DAN PENGAMANAN ODGJ SEKSI TRANTIB DAN SAT POL PP
KECAMATAN KUBUTAMBAHAN Kamis , 1 Agustus 2024.

01 Agustus 2024 0

3 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Zoom Meeting Pengadaan Barang Swakelola. 02 Agustus 2024 0

4 Operator Website Kecamatan Kubutambahan Ikuti Secara Daring Teknical Meeting Lomba Website
Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2024

02 Agustus 2024 0

5 Wakili Cakub, Kasi Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan Pembukaan Latihan "Pengabdian Kepada
Masyarakat Ruang Lingkup Pemberdayaan Desa Binaan di Desa Bengkala

02 Agustus 2024 0

6 Pembinaan dan Monev Penyelenggaraan Pelayanan Publik di Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 0

7 Memperingati HUT Prov Bali Ke -66, Cakub Arya Lanang Ikut Berpartisipasi Dalam Cabang Olahraga
Tenis Lapangan

03 Agustus 2024 0

8 Penjaringan dan Penyaringan Calon Perangkat Desa Depeha Kecamatan Kubutambahan 04 Agustus 2024 0

9 Rapat Persiapan Festival Literasi Buleleng Tahun 2024 05 Agustus 2024 0

10 Kasi Pembangunan Hadiri Persiapan perubahan Peraturan Desa dan RPJMDesa di Desa Kubutambahan 05 Agustus 2024 0

11 Cakub Arya Lanang Hadiri Rapat Paripurna DPRD di Gedung DPRD Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 0

12 Pembukaan dan Pelepasan Lomba Gerak Jalan Tingkat SD Se - Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 0

13 Wakili Camat, Sekcam Hadiri Lomba Gerak Jalan Tingkat SD Sesi II Se - Kabupaten Buleleng 06 Agustus 2024 0

14 Camat Arya Lanang Hadiri Undangan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi DPHP pada Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan

07 Agustus 2024 0



15 Hadiri Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, Camat Arya Lanang Berkesempatan Melepas Peserta No
Punggung 36 Dari SMP N. 7 Singaraja

08 Agustus 2024 0

16 Wakili Camat, Kasi Pembangunan Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan PCM Kegiatan Bantuan Rumah
Swadaya yang bersumber dari APBD Kabupaten

08 Agustus 2024 0

17 Sekcam Juni Ardana Hadir Rapat Technical Meeting Terkait Persiapan Lomba Gerak Jalan Tingkat
SD,SMP, dan SMA/ K Se Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024

08 Agustus 2024 0

18 Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Musrenbangdes Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan 09 Agustus 2024 0

19 Kasi Pemerintahan Made Artawati Menghadiri Rapat Koordinasi Persiapan Kegiatan TTMD Ke -124
Tahun 2025

09 Agustus 2024 0

20 Wakili Camat Kubutambahan, Sekcam Juni Ardana Hadiri HUT Ke -20 Desa Mengening Kecamatan
Kubutambahan

09 Agustus 2024 0

21 Camat Kubutambahan Arya Lanang Lepas Peserta Jalan Santai Serangkaian HUT RI Ke -79 di
Kecamatan Kubutambahan

10 Agustus 2024 0

22 Dua Ranperda Kabupaten Buleleng Resmi Ditetapkan Menjadi Perda, Camat Arya Lanang Hadiri Rapat
Paripurna DPRD.

11 Agustus 2024 0

23 Camat Kubutambahan Arya Lanang Secara Resmi Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SD 8 Km Se
Kecamatan Kubutambahan.

12 Agustus 2024 0

24 Kasi Pemerintahan Artawati Hadiri Pelaksanaan Tes/Seleksi Perangkat Desa (Kaur Tata Usaha dan
Umum) Desa Tajun

12 Agustus 2024 0

25 Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, SMA/K, Cakub Arya Lanang Harapkan Junjung Tinggi
Sportifitas.

13 Agustus 2024 1

26 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Upacara Peringatan Hari Jadi Ke-66 Provinsi Bali Tahun 2024 di
Kabupaten Buleleng

15 Agustus 2024 1

27 Camat Kubutambahan Arya Lanang Secara Resmi Kukuhkan Paskibra Kecamatan Kubutambahan 15 Agustus 2024 1

28 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Tatap Muka Dengan Anggota Legiun Veteran Republik Indonesia
Kabupaten Buleleng

16 Agustus 2024 1

29 Gladi Bersih Upacara Memperingati HUT RI Ke -79 Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan 16 Agustus 2024 1

30 Upacara Peringatan Detik-detik Proklamasi di Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 17 Agustus 2024 1



31 Upacara Penurunan Bendera Merah Putih Memperingati HUT RI Ke -79 Tahun di Kantor Camat
Kubutambahan.

17 Agustus 2024 1

32 Serahkan Sertifikat sebagai Tanda Pembubaran Paskibra Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024. 17 Agustus 2024 3

33 GIAT PENGAMANAN DALAM RANGKAIAN UPACARA BENDERA PERINGATAN HUT RI
KE-79 DI KECAMATAN KUBUTAMBAHAN

18 Agustus 2024 0

34 Pimpin Apel Pagi, Camat Arya Lanang Ungkap Terima Kasih dan Tingkatkan Disiplin Kerja. 19 Agustus 2024 2

35 Persiapan Lomba Desa Tahun 2025, Camat Arya Lanang Laksanakan Pembinaan Awal Profil Desa di
Desa Bulian

20 Agustus 2024 2

36 WHDI Kabupaten Buleleng Gelar Lomba Membuat Banten Pras Pejati, Canang Uras Sari, dan Tari
Pendet Serangkaian HUT Ke-79 Republik Ind

20 Agustus 2024 1

37 Cakub Arya Lanang Ajak Seluruh Pegawai ASN/ Non ASN Netralitas Pada Pilkada Serentak Nasional
Tahun 2024

21 Agustus 2024 0

38 Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Pungutan Liar (Pungli) oleh Unit Pemberantasan Pungli
(UPP) Kabupaten Buleleng di Lingkungan Pemerintah Kecamatan Kubutambahan

21 Agustus 2024 0

39 Hadiri Rakor Bersama Tim Pendamping Desa, Camat Arya Lanang Harapkan Sinergi dan Kerjasama
Untuk Kecamatan Kubutambahan

21 Agustus 2024 0

40 Camat Kubutambahan Arya Lanang Hadiri Upacara Pitra Yadnya Ngaben Kinambulan/Massal Desa Adat
Tangkid

22 Agustus 2024 0

41 Kecamatan Kubutambahan Raih Juara 2 Dalam Ajang Lomba Pengelolaan Website Antar SKPD, BUMD
dan Kecamatan Lingkup Pemkab Buleleng Tahun 2024

22 Agustus 2024 0

42 Camat Arya Lanang Ajak Seluruh Pegawai Kantor Camat Kubutambahan Untuk Terus Berinovasi 23 Agustus 2024 0

43 Rapat Kesiapan pelaksanaan Pilkada Serentak Nasional Tahun 2024 di Kabupaten Buleleng. 23 Agustus 2024 0

44 Pramuka Buleleng Berbagi Kebaikan, Bedah Rumah untuk Warga Kubutambahan. 25 Agustus 2024 0

45 Seksi Pemerintahan Lakukan Monitoring Tata Administrasi Desa Tunjung dan Bontihing. 26 Agustus 2024 0

46 Stat Trantib Kecamatan Kubutambahan Dampingi Tim DLH Kabupaten Buleleng Tinjau Langsung
Aduan Pembuangan Sampah Tidak Pada Tempatnya di Desa Tamblang

26 Agustus 2024 0

47 Apel pagi di Kecamatan Kubutambahan 27 Agustus 2024 0

48 Sekda Buleleng Kunjungi Kantor Camat Kubutambahan, Bahas PPPK dan Netralitas ASN. 27 Agustus 2024 0



49 Siap Siaga, Pemkab Buleleng Rampungkan Rencana Hadapi Banjir. 27 Agustus 2024 0

50 Apel Pagi di Kantor Camat Kubutambahan : Netralitas ASN/Non ASN dan Persiapan PPPK Jadi Fokus
Utama

28 Agustus 2024 0

51 Tim Pencegahan dan Penurunan Stunting Tingkat Kecamatan Kubutambahan Bersatu Lawan Stunting,
Kolaborasi Antar Sektor Jadi Kunci.

28 Agustus 2024 0

52 Sukses Gelar Peringatan HUT RI ke-79, Kecamatan Kubutambahan Evaluasi dan Rencanakan Kegiatan
Lebih Semarak.

29 Agustus 2024 0

53 Rakor Camat Kubutambahan Tekankan Pentingnya Tata Kelola Desa yang Baik 30 Agustus 2024 0

54 Camat Arya Lanang Hadir Dalam Apel Krida Di Taman Kota Singaraja 30 Agustus 2024 0
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Infografis
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:37 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Camat Arya Lanang Hadiri Penyerahan Bendera Merah Putih Perayaan Hari Ulang Tahun ke-79

Kemerdekaan Republik Indonesia Tahun 2024.
01 Agustus 2024 Tampil 0

2 Wakili Cakub, Kasi Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan Pembukaan Latihan "Pengabdian Kepada
Masyarakat Ruang Lingkup Pemberdayaan Desa Binaan di Desa Bengkala

02 Agustus 2024 Tampil 2

3 Data Rekapan Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA Kantor Camat Kubutambahan,
Kamis (1/8).

02 Agustus 2024 Tampil 2

4 Kecamatan Kubutambahan Ikuti Zoom Meeting Pengadaan Barang Swakelola. 02 Agustus 2024 Tampil 2

5 Operator Website Kecamatan Kubutambahan Ikuti Secara Daring Teknical Meeting Lomba Website
Lingkup Pemerintah Kabupaten Buleleng Tahun 2024

02 Agustus 2024 Tampil 2

6 Kubutambahan - Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA Kantor Camat Kubutambahan,
Kamis (1/8).

02 Agustus 2024 Tampil 2

7 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Senin 5 Agustus 2024 05 Agustus 2024 Tampil 0

8 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Selasa, 6 Agustus
2024.

06 Agustus 2024 Tampil 1

9 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Selasa, 6 Agustus
2024.

06 Agustus 2024 Tampil 1

10 Selamat Mengemban Tugas sebagai Plt.Kasi Sosbud Kantor Camat Kubutambahan 06 Agustus 2024 Tampil 1

11 Pelayanan Administrasi Kependudukan,IkD dan KIA di Kecamatan Kubutambahan 07 Agustus 2024 Tampil 1

12 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Rabu, 7 Agustus
2024.

07 Agustus 2024 Tampil 1

13 Wakili Camat, Kasi Pembangunan Ngurah Semarajaya Hadiri Undangan PCM Kegiatan Bantuan Rumah 08 Agustus 2024 Tampil 1



Swadaya yang bersumber dari APBD Kabupaten Buleleng Tahun 2024

14 Hadiri Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, Camat Arya Lanang Berkesempatan Melepas Peserta No
Punggung 36 Dari SMP N. 7 Singaraja

08 Agustus 2024 Tampil 3

15 Kubutambahan - Kegiatan Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA di Kantor Camat
Kubutambahan, Kamis (8/8).

08 Agustus 2024 Tampil 3

16 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Kamis 8 Agustus 2024 08 Agustus 2024 Tampil 2

17 Selamat Datang di Kecamatan Kubutambahan 08 Agustus 2024 Tampil 3

18 Pengumuman Juara Lomba Gerak Jalan Tingkat SD 8 Km di Kecamatan Kubutambahan 12 Agustus 2024 Tampil 0

19 Kasi Pemerintahan Artawati Hadiri Pelaksanaan Tes/Seleksi Perangkat Desa (Kaur Tata Usaha dan
Umum) Desa Tajun

12 Agustus 2024 Tampil 1

20 Camat Kubutambahan Arya Lanang Secara Resmi Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SD 8 Km
seKecamatan Kubutambahan

12 Agustus 2024 Tampil 1

21 Pengumuman Juara Lomba Gerak Jalan Tingkat SMA/K 8 Km seKecamatan Kubutambahan 13 Agustus 2024 Tampil 1

22 Pengumuman Juara Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP 8 Km seKecamatan Kubutambahan 13 Agustus 2024 Tampil 3

23 Lepas Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP, SMA/K, Cakub Arya Lanang Harapkan Junjung Tinggi
Sportifitas

13 Agustus 2024 Tampil 0

24 Selamat Hari Pramuka Tahun 2024 14 Agustus 2024 Tampil 4

25 Selamat Hari Jadi Provinsi Bali Ke 66 14 Agustus 2024 Tampil 4

26 Buleleng Development Festival 2024 16 Agustus 2024 Tampil 2

27 Dirgahayu Republik Indonesia Ke 79 Tahun 17 Agustus 2024 Tampil 4

28 Camat Arya Lanang Hadiri Pengukuhan Prajuru Desa Adat Tamblang Masa Bakti 2024-2029 19 Agustus 2024 Tampil 2

29 Pimpin Apel Pagi, Camat Arya Lanang Ungkap Terima Kasih dan Tingkatkan Disiplin Kerja 19 Agustus 2024 Tampil 1

30 Pelayanan Administrasi Kependudukan dan IKD 19 Agustus 2024 Tampil 3

31 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Senin 19 Agustus 2024 19 Agustus 2024 Tampil 2

32 Cakub Arya Lanang Ajak Seluruh Pegawai ASN/ Non ASN Netralitas Pada Pilkada Serentak Nasional
Tahun 2024

21 Agustus 2024 Tampil 1

33 Sosialisasi Pencegahan dan Pemberantasan Pungutan Liar (Pungli) oleh Unit Pemberantasan Pungli 21 Agustus 2024 Tampil 1



(UPP) Kabupaten Buleleng di Lingkungan Pemerintah Kecamatan Kubutambahan

34 Hadiri Rakor Bersama Tim Pendamping Desa, Camat Arya Lanang Harapkan Sinergi dan Kerjasama
Untuk Kecamatan Kubutambahan

21 Agustus 2024 Tampil 2

35 Kecamatan Kubutambahan Raih Juara 2 Dalam Ajang Lomba Pengelolaan Website Antar SKPD, BUMD
dan Kecamatan Lingkup Pemkab Buleleng Tahun 2024

22 Agustus 2024 Tampil 2

36 Rekapan Pelayanan Perekaman, Cetak KTP dan aktivasi KTP digital atau Identitas Kependudukan Digital
(IKD) di Kantor Camat Kubutambahan, Kamis (22/8)

22 Agustus 2024 Tampil 2

37 Camat Kubutambahan Arya Lanang Hadiri Upacara Pitra Yadnya Ngaben Kinambulan/Massal Desa Adat
Tangkid

22 Agustus 2024 Tampil 2

38 Kegiatan Pelayanan Perekaman, Cetak KTP dan aktivasi KTP digital atau Identitas Kependudukan
Digital (IKD) di Kantor Camat Kubutambahan, Kamis (22/8)

22 Agustus 2024 Tampil 2

39 Kegiatan pelayanan administrasi kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan berjalan lancar. Senin
(26/8).

26 Agustus 2024 Tampil 0

40 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Senin 26 Agustus 2024 26 Agustus 2024 Tampil 2

41 Dokumentasi Kegiatan pelayanan administrasi kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan berjalan
lancar. Selasa (27/8).

27 Agustus 2024 Tampil 4

42 Siap Siaga, Pemkab Buleleng Rampungkan Rencana Hadapi Banjir 27 Agustus 2024 Tampil 2

43 Rekapan administrasi kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan berjalan lancar. Selasa (27/8). 27 Agustus 2024 Tampil 4

44 Sekda Buleleng Kunjungi Kantor Camat Kubutambahan,Bahas PPPK dan Netralitas ASN 27 Agustus 2024 Tampil 4

45 Sukses Gelar Peringatan HUT RI ke-79, Kecamatan Kubutambahan Evaluasi dan Rencanakan Kegiatan
Lebih Semarak.

29 Agustus 2024 Tampil 1

46 Rakor Camat Kubutambahan Tekankan Pentingnya Tata Kelola Desa yang Baik 30 Agustus 2024 Tampil 1

47 Rahajeng Rahine Suci Tumpek Uduh/Tumpek Wariga 31 Agustus 2024 Tampil 1
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Video
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:38 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Pemantapan Latihan Pengibaran Bendera Merah Putih - Paskibra Kecamatan Kubutambahan. 01 Agustus 2024 6

2 Pemasangan Bendera Merah Putih di Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 0

3 Pembinaan dan Monev Penyelenggaraan Pelayanan Publik di Kecamatan Kubutambahan. 04 Agustus 2024 1

4 Camat Arya Lanang Tinjau Latihan Paskibra Kecamatan Kubutambahan 04 Agustus 2024 1

5 Camat Kubutambahan Dukung Polri Dalam Pengamanan Pemilu Serentak Tahun 2024 04 Agustus 2024 1

6 Permakluman Bagi Warga Pengguna Jalan Roda 2 dan 4 Ada Lomba Gerak Jalan Serangkaian HUT RI
Ke -79

06 Agustus 2024 0

7 Latihan Paskibra - Kasi Trantib PolPP Berikan Arahan Tetap Jaga Kesehatan 06 Agustus 2024 0

8 Camat Arya Lanang Hadiri Undangan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi DPHP pada Pemilihan
Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024 di Kecamatan Kubutambahan

08 Agustus 2024 1

9 Penyampaian Ikrar Netralitas Pegawai ASN dan Non ASN Lingkup Kecamatan Kubutambahan
Kabupaten Buleleng pada Pilkada Serentak Nasional Tahun 2024

21 Agustus 2024 0

10 Manisnya Potensi Desa Bulian: Budidaya Madu Kele-kele. 28 Agustus 2024 17
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Bank-data
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:37 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Maklumat Pelayanan Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 Tampil 1

2 LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN
ANGGARAN 2024 KECAMATAN KUBUTAMBAHAN 01 Januari 2024 Sampai 31 Juli 2024

02 Agustus 2024 Tampil 3

3 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Senin 5 Agustus 2024 05 Agustus 2024 Tampil 0

4 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Selasa, 6 Agustus
2024.

06 Agustus 2024 Tampil 2

5 Laporan Website Bulan Juli Desa Mengening Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 4

6 Laporan Website Bulan Juli Desa Bulian Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 2

7 Laporan Website Bulan Juli Desa Depeha Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 2

8 Laporan Website Bulan Juli Desa Tambakan Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 2

9 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Rabu, 7 Agustus
2024.

07 Agustus 2024 Tampil 4

10 Kubutambahan - Kegiatan Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA di Kantor Camat
Kubutambahan, Kamis (8/8).

08 Agustus 2024 Tampil 10

11 Pelayanan Administrasi Kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan, Senin 19 Agustus 2024 19 Agustus 2024 Tampil 10

12 PROVINSI BALI PERATURAN BUPATI BULELENG NOMOR 76 TAHUN 2020 TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 77 TAHUN 2016 TENTANG KEDUDUKAN,
SUSUNAN ORGANISASI, TUGAS DAN FUNGSI SERTA TATA KERJA KECAMATAN

22 Agustus 2024 Tampil 9

13 Rekapan Pelayanan Perekaman, Cetak KTP dan aktivasi KTP digital atau Identitas Kependudukan Digital
(IKD) di Kantor Camat Kubutambahan, Kamis (22/8)

22 Agustus 2024 Tampil 5

14 LAPORAN KINERJA INSTANSI PEMERINTAH (LKJIP) KECAMATAN KUBUTAMBAHAN 26 Agustus 2024 Tampil 7



TAHUN 2023

15 Pelayanan Administrasi Kependudukan di Kecamatan Kubutambahan, Senin (26/8) 26 Agustus 2024 Tampil 6
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Laporan Pengelolaan Website Kategori Pengumuman
Kecamatan Kubutambahan
Bulan Agustus Tahun 2024

Dicetak pada : 02 September 2024 | 08:36 Wita

No Judul Tanggal Posting Status Jumlah Klik
1 Maklumat Pelayanan Kecamatan Kubutambahan 02 Agustus 2024 Tampil 11

2 Data Rekapan Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA Kantor Camat Kubutambahan,
Kamis (1/8).

02 Agustus 2024 Tampil 6

3 Rekapan Cetak KTP dan IKD,KIA Kecamatan Kubutambahan, Senin 5 Agustus 2024 05 Agustus 2024 Tampil 2

4 Laporan Website Bulan Juli Desa Bulian Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 6

5 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Selasa, 6 Agustus
2024.

06 Agustus 2024 Tampil 1

6 Laporan Website Bulan Juli Desa Mengening Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 5

7 Laporan Website Bulan Juli Desa Depeha Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 1

8 Laporan Website Bulan Juli Desa Tambakan Kecamatan Kubutambahan Tahun 2024 06 Agustus 2024 Tampil 4

9 Kubutambahan - Data Rekapan Cetak KTP, IKD dan KIA Kecamatan Kubutambahan, Rabu, 7 Agustus
2024.

07 Agustus 2024 Tampil 10

10 Kubutambahan - Kegiatan Pelayanan Administrasi Kependudukan, IKD dan KIA di Kantor Camat
Kubutambahan, Kamis (8/8).

08 Agustus 2024 Tampil 8

11 PENGUMUMAN JUARA LOMBA GERAK JALAN TINGKAT SMA/K SEKECAMATAN
KUBUTAMBAHAN

13 Agustus 2024 Tampil 13

12 Pengumuman Juara Lomba Gerak Jalan Tingkat SMP di Kecamatan Kubutambahan 13 Agustus 2024 Tampil 39

13 Pelayanan Administrasi Kependudukan di Kantor Camat Kubutambahan, Senin 19 Agustus 2024 19 Agustus 2024 Tampil 11

14 Rekapan Pelayanan Perekaman, Cetak KTP dan aktivasi KTP digital atau Identitas Kependudukan Digital
(IKD) di Kantor Camat Kubutambahan, Kamis (22/8)

22 Agustus 2024 Tampil 11



15 Pelayanan Administrasi Kependudukan di Kecamatan Kubutambahan, Senin (26/8) 26 Agustus 2024 Tampil 5
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